
Uchwała nr XIII/88/2015 
Rady Gminy Sobków 
z dnia 7 grudnia 2015 

OPUBL/K_OWA NO w Dz. Urz. woj.Syn«. 
Nr . ........ 	poz.. .. 	. 

z 71-Ein21.2-r. . 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 1515) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 460) 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Jędrzejowskiego, Rada Gminy Sobków uchwala 
co następuje. 

*1 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną zlokalizowaną na terenie Gminy 
Sobków oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 761 obręb 0009 Korytnica 
w miejscowości Korytnica o długości 1210 m stanowiącą własność Gminy Sobków o nazwie 
Korytnica- Zagórze. 
Przebieg przedmiotowej drogi został określony na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

*2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

*3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa świętokrzyskiego. 

*4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia ł stycznia 2017 roku. 

PRZE \A' 
RADY GM 

Rysza  

ICZACY 
soeków 

Dębiński 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XIII/88/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 7 grudnia 2015 roku 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Droga wewnętrzna oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr ewidencyjny 761 
obręb nr 0009 Korytnica położona w miejscowości Korytnica stanowi własność Gminy 
Sobków. Droga ta łączy drogi publiczne tj. drogę powiatową Nr 0157T (Droga powiatowa 
Nr 0155T Chomentów - Korytnica - granica powiatu pińczowskiego Kije) z drogą powiatową 
Nr 0010T Zagórze — Borczyn —Wierzbica — Kije. 

Przedmiotowa droga przeznaczona jest do przebudowy i będzie stanowić 
uzupełniającą sieć dróg publicznych służących miejscowym potrzebom. 
W dni 19 października 2015 roku Wójt Gminy Sobków wystąpił do Zarządu Powiatu 
Jędrzejowskiego z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 
drogi oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr ewidencyjny 761 obręb nr 0009 
Korytnica położoną w miejscowości Korytnica. Zarząd Powiatu Jędrzejowskiego Uchwałą 
Nr 36/84/2015 z dnia 13 listopada 2015 roku pozytywnie zaopiniował zaliczenie 
przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych. 
Zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych nie wpłynie na zwiększenie kosztów jej 
utrzymania. Stworzy możliwość pozyskania środków zewnętrznych na dokonanie 
jej przebudowy, jednocześnie znacznie polepszy dojazd mieszkańców przysiółka Korytnica 
Zagórze. 

PRZEWOJICZACY 
RADY GMITIJI1 SOBKÓW 

Rysza Dębiński 




	00000001
	00000002
	00000003

